

令和元年度 第1回 関西広域防災計画策定委員会 次第

日時：令和元年8月22日(木) 10:00～12:00

場所：兵庫県災害対策センター 増築棟3階 会議室

1 開 会

- あいさつ
- 出席者紹介

2 委員長、副委員長選出

3 議 事

- 関西広域防災計画策定委員会について
- 改訂スケジュールについて
- 関西防災・減災プラン（風水害対策編）の改訂について
- 関西防災・減災プラン（地震・津波災害対策編）の改訂について

4 その他

5 閉 会

配布資料一覧

資料1	関西広域防災計画策定委員会設置要綱
資料2	令和元年度 関西広域防災計画策定委員会委員について
資料3	関西防災・減災プラン（地震・津波災害対策編、風水害対策編）改訂スケジュール（案）
資料4	関西防災・減災プラン（地震・津波災害対策編、風水害対策編）改訂中間案の概要
資料5-1	関西防災・減災プラン（風水害対策編）改訂中間案
資料5-2	関西防災・減災プラン（風水害対策編）改訂中間案の新旧対照表
資料6-1	関西防災・減災プラン（地震・津波災害対策編）改訂中間案
資料6-2	関西防災・減災プラン（地震・津波災害対策編）改訂案 新旧対照表